DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

06/11/14 13:33:48
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
017044

ANGULO 2X3/16"

ESPECIFICACION A6/A6M-10

PESO TEORICO PRODUCTO: 3.631

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA 5P

CONTRA

50.8%4.76MM GRADO DE ACE

19536

CANTIDAD

EMBARQUE:

LONGITUD (Mts)

AUTODIASA

6.10

CADA

SCN008

REMISION: 0072668-1

ASTM A36/A36M-08

3.924 TONS

TERMINADO:

309235 0090

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA

.0160

ALARGAMIENTO
{2")

2600

1100

CHARPY
V-NOTCH
JOULES

21200 ,0020  .8500  .0020
CHARPY CHARPY
V-NOTCH V-NOTCH
LB-PIE KG-MT

309235

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

309235  50J06203

KGS/MT
5 % Sn $ C % Cu
0280  .0260  .1800  .4900
LIMITE ESFUERZQ
ELASTICO MAXIMO
(PSI/MPA) (PSI/MPA)
53,610 75,495
50J06205

STAZDEC.V.
NEPTORDE BMBARQUE



